
2018年 11月吉日 

お客様各位 

全客室禁煙化のご案内 

 

謹啓 深秋の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。またいつもレム六本木をご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

早速ではございますがこの度、レム六本木では昨今の健康志向の高まりを受けま

して、客室の全面禁煙化を実施いたしたくご案内申し上げます。 

つきましては、2019 年 1 月 15 日（火）よりレム六本木の全客室禁煙化を実

施させていただきます。お煙草を吸われるお客様にはご不便をお掛け致しますが、所

定の喫煙場所をご利用いただきますようご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

喫煙場所は 4階フロントロビーに設置しております。 

今後もより快適なご滞在を提供できるよう努めて参りますので、変わらぬご愛顧を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社阪急阪神ホテルズ 

レム六本木 

支配人 髙橋英行 


